
 

 

 

   

Uchwała Nr 20/2024 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie zmian planów dochodów i wydatków wprowadzonych w toku  wykonywania budżetu 

 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia                 

7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718)                    

w związku z uchwałą Nr 18/1024 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 5 czerwca 2024 r.             

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2024 Nr LX/363/2023 

Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 27 grudnia 2023 r. z późn. zm., Zarząd Powiatu w Pułtusku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu i określa się 

informacje niezbędne do opracowania planów finansowych w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Starosta Pułtuski przekaże informację, o której mowa w § 1 poszczególnym jednostkom 

organizacyjnym powiatu. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                       Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1) Jan Zalewski .................................................................... 

2) Beata Jóźwiak .................................................................. 

3) Wiesław Cienkowski ....................................................... 

4) Emilia Agata Gąsecka.................................................. 

5) Zbigniew Księżyk …………............................................ 

 


